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27 FINAŁ WIELKIEJ ORKIESTRY ŚWIĄTECZNEJ POMOCY – czyli: Dlaczego warto pomagać…

 

Podczas imprezy padało wiele odpowiedzi na to pytanie, jednak ze wszystkich przebijał jeden wątek: efekty
działalności WOŚP są widoczne i chyba nie ma nikogo, kto nie korzystałby ze sprzętu zakupionego przez
Fundację, choćby w niewielkim zakresie. 13 stycznia odbył się w Gminie Szemud czwarty już Finał WOŚP.
W tym roku 15 wolontariuszy, uczniów ze szkół naszej gminy, kwestowało na ulicach różnych wiosek. Sztab
główny mieścił się w Bojanie, gdzie na hali byliśmy świadkami Halowego Pucharu Polski STRONGMAN –
Bojano 2019. Imprezę otworzył Dyrektor GCKSiR w Szemudzie pan Tomasz Stein oraz Radny i Sołtys wsi
Bojano Kazimierz Mach, a zawody sędziował sam Mariusz Pudzianowski oraz znany nam, najsilniejszy
policjant  świata  „Sumik”  Mateusz  Ostaszewski,  przez  wiele  lat  pracujący  w  naszym,  szemudzkim
komisariacie. Wystąpił taneczny Zespół Tańca Nowoczesnego „Galaxy” z Gdyni, pracujący pod kierunkiem
znakomitej gimnastyczki, olimpijki z Atlanty pani Ani Kwitniewskiej. Publiczność dopisała i chętnie dzieliła
się zawartością swych portfeli z Fundacją. Najważniejszą informacją jest, iż w tym roku społeczność Gminy
Szemud okazała się rekordowo hojna. Zebraliśmy ogólnie kwotę 25.254,86 złotych!

Dziękuję z całego serca fundatorom różnego rodzaju darów licytowanych podczas imprezy. Byli
nimi:

Sklep „U Jacka” Bożeny i Jacka Nawrockich
Sklep z biżuterią Jart. Wiśniewski
Akademia Sztuk Tradycyjnych i Współczesnych w Donimierzu – Małgorzata Kaszubowska
Salon Fryzjersko – Kosmetyczny Emilii Hallmann
Salon Urody „Silencio” i Agnieszka Siewert
„Tortowy Zaścianek” Bogny Nadolskiej
Apteka „Nowa”
LILI sklep z niemiecką chemią
Sklep „takabielizna.pl”
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Sklep „U Kasi” Kasi Mazur
Sklep Metalowy Ireny Grablowskiej.

Dziękuję wolontariuszom, strażakom, policji, obsłudze hali sportowej w Bojanie, Wam Drodzy Państwo –
wszystkim, którzy w jakikolwiek sposób przyczynili się do zebrania tak dużej sumy. Mimo, iż ta wielka,
radosna, ogólnopolska impreza zakończyła się w Gdańsku tragicznie, nie zmienia to faktu, że kolejny raz
okazaliście Państwo otwartość i empatię. Przypomnę tylko, iż ciągle jeszcze można wpłacać pieniądze
bezpośrednio na konto Fundacji:  https://www.wosp.org.pl/final/wesprzyj

Przewodnicząca Rady Gminy

Aleksandra Perz
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